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انتشار ناقص اسامی اعضای هیئت مدیره شرکت های »ایران خودرو«
در این حال، دیروز ایران خودرو اسامی 212 عضو هیئت مدیره شرکت های این گروه صنعتی را 
منتشر کرد. بررسی این فهرست نشان می دهد که اسامی مدیران این صنعت، صرفاً با عنوان سمت 
در هیئت های مدیره و بدون اشاره به نام شرکت ها بیان شده است. سبکی خاص در شفاف سازی 
که با پنهان نگه داشته شدن عضویت افراد در چندین هیئت مدیره و نیز اسامی شرکت ها، ابهامات 

پیش از شفاف سازی را کماکان باقی خواهد گذاشت. 
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...حوادث
باند جاعلان اسکناس در پایتخت 

متلاشی شد
 پلیس از انهدام باند پنج نفره جاعلان اسکناس 
ــودرو خبر داد.بــه  ــوازم داخــل خ و سارقان ل
گزارش ایرنا، سرهنگ اختیاری رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این 
پرونده گفت: این متهمان به 80 فقره جعل و 
سرقت لوازم داخلی خودرو اعتراف کردند.
وی افزود: پرونده ای با موضوع سرقت لوازم 
داخل خــودرو از کلانتری 128 تهران نو به 
پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد 
که در آن متهم به سرقت لوازم داخل خودرو 
اعتراف کرده بود.این مقام انتظامی گفت: 
در بازرسی از خودروی متهم علاوه بر کشف 
اموال مسروقه، 12 دستگاه گوشی همراه، 
9 قطعه اسکناس جعلی پنج هزار تومانی و 
تعدادی مــدارک هویتی نیز کشف شد.وی 
افزود: در استعلام انجام شده، مشخص شد 
که خــودروی سارق مسروقه و دارای سابقه 
ثبت سرقت در استان قم است، متهم ضمن 
اقرار به سرقت یک دستگاه خودروی سواری، 
اعتراف کرد که اسکناس جعلی توسط وی 
جعل نشده بلکه اسکناس های تقلبی را از یکی 
از دوستانش به نام »ح.خ« گرفته است.وی 
گفت: تحقیقات پلیسی وارد مرحله بعدی شد و 
ماموران موفق شدند ضمن شناسایی مخفیگاه 
متهم دوم با هماهنگی مقام قضایی وی را 
دستگیر کنند که در بازرسی از محل تعدادی 
لوازم خــودروی مسروقه از قبیل باند، ضبط 
و آمپلی فایر کشف شد و در نهایت وی به 30 
فقره سرقت لوازم داخل خودرو با همدستی 
اعــتــراف کرد.سرهنگ  از دوستانش  یکی 
ــزود: متهم دوم در خصوص  ــ اخــتــیــاری اف
اسکناس های جعلی اظهار کرد که اسکناس 
ها توسط وی جعل نشده است بلکه آن ها را از 
دو نفر از دوستانش گرفته و به اشخاص دیگر 
فروخته است.این مقام انتظامی افــزود:در 
بازرسی از مخفیگاه جاعلان نیز 17 میلیون 
ــزار تومانی،  10 ه تومان اسکناس جعلی 
تــراول چک جعلی، دستگاه  چندین فقره 
چاپ اسکناس، دستگاه زرکــوب، لپ تاپ و 

کاغذهای اسکناس کشف شد.
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چند روز پس از مذاکرات هیئت روسی در تهران  انجام شد 

گفت و گوی بشار اسد و جابری انصاری درباره کمیته قانون اساسی سوریه 
»بشار اسد« رئیس جمهوری سوریه 
ــدار با »حسین  یک شنبه شب در دی
ــد  ــری انـــصـــاری« دســتــیــار ارش ــاب ج
ــژه سیاسی  ــور وی وزیــرخــارجــه در ام
در دمشق گفت: تــلاش کشورهای 
دوست از جمله ایران و روسیه برای 
در  غربی  کشورهای  دخالت  توقف 
رونــد سیاسی سوریه مهم اســت. به 
گزارش ایرنا و فارس، رئیس جمهوری 
ســوریــه در دیـــدار بــا حسین جابری 
انصاری و هیئت همراه در خصوص 
آخرین تحولات سوریه و منطقه گفت 
و گو کرد. اسد در این دیدار از تلاش 
ــرای تشکیل کمیته  ــران بـ ــ هـــای ای
بررسی قانون اساسی سوریه با وجود 

حامی  کشورهای  که  موانعی  همه 
تروریست ها ایجاد کردند، قدردانی 
کرد. از طرف دیگر جابری انصاری 
نیز بشار اسد را از مقدمات برگزاری 
)ایــران،  ضامن  کشورهای  نشست 
روسیه و ترکیه( مطلع کرد که قرار 
است طی دو روز آینده در ژنو برگزار 
شود؛ به ویژه این که بر سر فرمت نهایی 
کمیته قانون اساسی سوریه نیز توافق 

صورت گرفته است. 
وی تصریح کرد که جمهوری اسلامی 
ایران به رایزنی و همکاری با دمشق 
ادامه خواهد داد و دمشق نیز انعطاف 
ــادی از خــود نشان داد تا امکان  زی
حصول چنین توافقی فراهم شود. 

در مقابل رئیس جمهور سوریه نیز 
تاکید کرد که خود مردم سوریه باید 
ــدون هیچ گونه دخــالــت خارجی  ب
روند سیاسی سوریه را هدایت کنند. 

پیش از این نیز در ابتدای هفته جاری 
به سرپرستی  بلندپایه  هیئت  یــک 
»الکساندر لاورنتیف« نماینده ویژه 
رئیس جمهوری روسیه در حل وفصل 

مسائل سوریه و »سرگئی ورشینین« 
ــن کشور به  مــعــاون وزیــر خــارجــه ای
تهران سفر و با دستیار ارشــد وزیر 
ــژه سیاسی  ــور وی امــورخــارجــه در ام
ــاس بیانیه  ــراس ــد. ب ــردن ــی ک ــزن رای
ــور خارجه روسیه  ای که وزارت ام
پس از ایــن رایزنی ها منتشر کرد، 
دو طــرف دربـــاره مشکلات موجود 
ــاع ســوریــه  ــ بـــرای حــل وفــصــل اوض
تبادل نظر و درخصوص شکل گیری 
هرچه سریع تر کمیته قانون اساسی 
کنگره  تصمیم  بــا  مطابق  ســوریــه، 
سوری ها  بین  ملی  گفت وگوهای 
و قطعنامه شماره 2254 شــورای 
امنیت سازمان ملل گفت و گو کردند. 

اگر چه مشکلات زیان ده بودن و کمبود نقدینگی 
ــازان مــوضــوع جــدیــدی نیست، اما  ــودروسـ خـ
ادعاهای دیروز سخنگوی کمیسیون اصل 90، 
ابعاد جدیدی از آن را آشکار کرد که نشان می 
دهد بدهی شرکت های خودروسازی، به بیش 
از بودجه عمرانی کشور، افزایش یافته و به رقم 
80 هزار میلیارد تومان رسیده است.آن گونه که 
بهرام پارسایی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرده 
است، هم اینک بدهی بانکی خودروسازها حدود 
30 هزار میلیارد تومان، بدهی به قطعه سازان 
حــدود 20 هــزار میلیارد تومان، زیــان انباشته 
آن ها حــدود 10 هــزار میلیارد تومان و بدهی 
آنان به واسطه پیش فروش، مبلغی بیش از 20 
هزار میلیارد تومان است. بدین ترتیب بدهی 
و تعهدات مالی خــودروســازان با رقم 80 هزار 
میلیارد تومان، هم اینک به بیش از بودجه عمرانی 
62 هزار میلیارد تومانی امسال رسیده است.
در عین حــال، یکی از ایرادهایی که به صنعت 
خودروسازی وارد است بحث شرکت های اقماری 
سیستم  که  چــرا  خودروسازهاست  به  مربوط 
مدیریتی آن ها برای چنین صنعتی بسیار بزرگ 

ایــن زمینه، از وعده  است.بهرام پارسایی در 
ــودرو بــرای انتشار  ــران خ مدیرعامل شرکت ای
فهرست هیئت مدیره شرکت های زیر مجموعه 
خود خبر داد و افزود: در صورتی که این فهرست 
ــودرو منتشر نشود، کمیسیون  ــران خ اصلی ای
اصل 90 بعد از دریافت این فهرست از سوی 
دستگاه های مربوط آن را با هدف شفاف سازی 
مدیریت صنعت خودروسازی منتشر خواهد کرد.
این اظهارات در حالی بیان می شود که وزارت 
صنعت به تازگی مجوز افزایش قیمت خودروهای 
ــذاری تا سقف 5 درصد  غیر مشمول قیمت گ
قیمت بازار را به خودروسازان داده است. با این 
حال، انتظار مردم و صاحبنظران از خودروسازان 
این است که در کنار حمایت های چندین ساله از 
این صنعت، این واحدها به جای افزایش قیمت، 
افزایش بهره وری مالی و اداری و بهبود فناوری با 
استفاده از ظرفیت های بومی را در پیش گیرند. 

جهانگیری: خــودروســازان باید به دنبال 	 
جلب رضایت مردم و اقناع جامعه باشند 

از سوی دیگر دیروز جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی 

به ریاست معاون اول رئیس جمهور و حضور 
مدیران عامل گروه صنعتی ایران خودرو و سایپا 
ــزارش پایگاه اطــلاع رسانی  تشکیل شــد. به گ
دولت، جهانگیری در این جلسه، ازاشتغال چند 
صد هزار نفری در صنعت خودرو و صنایع وابسته 
خبر داد و افزود: یکی از اولویت های مهم دولت 
در شرایط خطیر کنونی حمایت از واحدهای 
تولیدی در مقابل تحریم هاست چراکه این تحریم 
ها با هدف ایجاد نارضایتی از طریق گسترش 
بیکاری و مانع تراشی بر سر تولید کالاهای مورد 
ــردم،  انجام می شود. وی بر لــزوم اقــدام  نیاز م

وزارتخانه های صمت واقتصاد، سازمان برنامه و 
نظام بانکی برای حمایت از صنعت خودرو تاکید 
کرد. وی سپس خواستار آن شد که خودروسازان 
ضمن دفاع مستدل و قاطع از برنامه ها و عملکرد 
خود  به انتقادها و درخواست های مردم برای 
ارتقای سطح کیفیت خودروها و جلب رضایت 
جامعه و اقناع افکار عمومی توجه کنند. وی 
افزود: خودروسازان باید با کمک دانشگاه ها و 
بخش خصوصی قطعات مورد نیاز این صنعت 
را در داخل تولید کنند و مصرف ارز خارجی را 

کاهش دهند.  

سخنگوی کمیسیون اصل 90 مطرح کرد: 

ادعای بدهی 80 هزار میلیارد تومانی خودروسازان 

...اقتصاد
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه 

ومحاسبات مجلس:

دولت در نحوه ثبت حقوق 
مدیران تخلف کرده است

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات 
مجلس گفت: دولت در ایجاد سامانه ثبت 
ــران تخلف کــرده  ــدی حــقــوق و دســتــمــزد م
است.غلامرضا تاجگردون در گفت وگو با 
خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به حکم قانون 
برنامه ششم توسعه درباره ایجاد سامانه ثبت 
حقوق و دستمزد گفت: دولت در این قضیه 
تخلف کرده است، به درست یا غلط، بد یا 
خوب آن هم کاری نداریم.رئیس کمیسیون 
برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس با اشاره 
به تفسیر دولــت از مــاده 29 قانون برنامه 
ــت به  ششم توسعه کل کشور، گفت: دول
طور غیر رسمی در خصوص نحوه اجرای 
این حکم قانون توضیح خواست، ما به آن ها 
گفتیم که اشکالی نــدارد،در مرحله اول از 
ثبت حقوق مدیران شروع کنند.وی افزود: 
مدیران و کارشناسان ارشد می توانند اضافه 
های  پست  بقیه  باشند،  داشته  دریافتی 
اداری دریافتی خاصی ندارند، به این دلیل 
به طور غیر رسمی به دولت گفته شده بود می 
تواند از مدیران شروع کند اما در این زمینه 
ــت.وی تاکید کــرد: رئیس  تخلف کــرده اس
مجلس در واکنش به این اتفاق تذکر کتبی 
به دولــت ارســال کــرده اســت، ما نیز در این 
زمینه از دولت سوال کرده ایم، طبق حکم 
قانون برنامه ششم باید تمام حقوق و مزایا و 
هرچه دریافتی که صورت می گیرد، حکم 
آن در سامانه حقوق ثبت شــود. با گذشت 
یک سال و 9 ماه از ابلاغ برنامه ششم توسعه 
و الزام دولت به ایجاد سامانه ای برای اعلام 
دریافتی مدیران دولتی )طبق ماده 29 این 
قانون( نه تنها این قانون اجرا نشده است بلکه 
دولت هربار با تفسیر  قانون از اجرای اصل آن 
سر باز می زند. در آخرین مورد نیز دولت در 
مصوبه خود دامنه شمول قانون را به مدیران 
کل به بالا محدود کرده که این موضوع، باعث 

اعتراض کتبی رئیس مجلس شده است.


